up., Dumbliuko up., griovio D-1 ir juose 

esančių valstybei priklausančių 

melioracijos statinių remonto ir 

priežiūros darbai“ 

26134,97 5488,35 31623,32 

Mūsų pasiūlymo I pirkimo dalies bendra kaina, apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo 

dokumentų nustatyta tvarka, yra....31623,32........Trisdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai dvidešimt 

trys Eur trisdešimt du cnt....(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais) įskaitant PVM. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro .... 
5488,35........Penki tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt aštuoni Eur trisdešimt penki cnt.... 

(skaičiais ir žodžiais). 

Tokiu būdu kaina bus laikoma palyginamuoju parametru nustatant pirkimo objekto 

viešojo pirkimo laimėtoją, ir bus įtraukta į numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos ir

[...]

16 ir juose esančių valstybei 

priklausančių melioracijos statinių 

remonto ir priežiūros darbai“ 

52421,67 11008,55 63430,22 

Mūsų pasiūlymo II pirkimo dalies bendra kaina, apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo 

dokumentų nustatyta tvarka, yra.. 63430,22.........Šešiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt 

Eur dvidešimt du cnt.......(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais) įskaitant PVM. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro .... 

11008,55..........Vienuolika tūkstančių aštuoni Eur penkiasdešimt penki cnt.... (skaičiais ir žodžiais). 

Tokiu būdu kaina bus laikoma palyginamuoju parametru nustatant pirkimo objekto 

viešojo pirkimo laimėtoją, ir bus įtraukta į numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos ir

[...]

Šonos up., griovių Š-1, Š-1-1 ir juose 

esančių valstybei priklausančių 

melioracijos statinių remonto ir 

priežiūros darbai“ 

57731,28 12123,57 69854,85 

Mūsų pasiūlymo III pirkimo dalies bendra kaina, apskaičiuota vadovaujantis visų 

pirkimo dokumentų nustatyta tvarka, yra.. 69854,85........Šešiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni 

šimtai penkiasdešimt keturi Eur aštuoniasdešimt penki cnt......(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais) 

įskaitant PVM. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro .. 

12123,57........Dvylika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt trys Eur penkiasdešimt septyni cnt..... 

(skaičiais ir žodžiais). 

Tokiu būdu kaina bus laikoma palyginamuoju parametru nustatant pirkimo objekto 

viešojo pirkimo laimėtoją, ir bus įtraukta į numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos ir

[...]

up., griovių T-1, Gr.Nr.1 ir juose esančių 

valstybei priklausančių melioracijos 

statinių remonto ir priežiūros darbai“ 

45931,94 9645,70 55577,64 

Mūsų pasiūlymo IV pirkimo dalies bendra kaina, apskaičiuota vadovaujantis visų 

pirkimo dokumentų nustatyta tvarka, yra... 55577,64.........Penkiasdešimt penki tūkstančiai penki 

šimtai septyniasdešimt septyni Eur šešiasdešimt keturi cnt.........(nurodoma kaina skaičiais ir 

žodžiais) įskaitant PVM. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro .. 

9645,70.......Devyni tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt penki Eur septyniasdešimt cnt......... 

(skaičiais ir žodžiais). 

Tokiu būdu kaina bus laikoma palyginamuoju parametru nustatant pirkimo objekto 

viešojo pirkimo laimėtoją, ir bus įtraukta į numatomą sudaryti pirkimo sutartį. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos ir